

# So leicht, so frisch

Nur für kurze Zeit – die **Bodenpflege Purple Breeze**. Erleben Sie jetzt den angenehm leichten Duft. Ihr Boden wird sich freuen!



- Bodenfaser-Duo** (2 x Bodenfaser 42 cm)  
 1 grün kurz 9472 • 2 grün lang 9474 38,60 €  
 3 weiß kurz 9477 • 4 gelb 9478 44,40 €  
 5 Bodenpflege Purple Breeze, 500 ml (10,80 €/1l) 9479 5,40 €



- 6 Bodenpflege, 2 l (8,35 €/1l) 9525 16,70 €  
 7 Holzboden-Emulsion, 1 l 9173 13,50 €  
 8 Bodenintensivreiniger\*, 2 l (11,10 €/1l) 9530 22,20 €

\*Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen.

# Hmm, lecker!

Zu einem guten Essen gehört **JEMAKO**. Denn dann geht's mit der **Küchenreinigung** ganz schnell.



Nach dem Kochen noch kurz abspülen und dann gemütlich entspannen. Das Set erhalten Sie mit oder ohne Trockentücher.

- 9 Spül-Set Plus (Spül-Set + 2 x Trockentuch groß, 45 x 80 cm) gelb 9681 • grün 9682 • blau 9683 • natur 9684 türkis 9685 ~~85,20 €~~ 64,90 €  
 10 Spül-Set (Spülbutler/Ersatzkopf/Kraftreiniger, 500 ml inkl. Schaumpumpe/Saugnapf grau, gratis/Waschsack klein, weiß) 9680 ~~32,80 €~~ 29,90 €



- 11 Küchen-Set (Küchenhygienereiniger, 500 ml inkl. Schaumpumpe/Profittuch klein, grün 35 x 40 cm) 9450 9,90 €  
 12 Profittuch klein TrioPack, 35 x 40 cm gelb 9690 • grün 9691 • blau 9692 • natur 9693 türkis 9694 19,90 €



## AKTIONS-SPECIAL

Jetzt sind **Kochfeld** und **Spüle** dran – alles, was Sie brauchen, um Ihre Küche gründlich zu reinigen.

- 13 Aktions-Special (Kraftreiniger, 500 ml inkl. Schaumpumpe/Trockentuch mittel 45 x 60 cm, grün/Profittuch 40 x 45 cm, grün/Reinigungshandschuh, grüne Faser/DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser/Zitronenbalsam, 350 g/Eimer, 10 l) 9668 69,90 €



Jetzt auch besonders günstig in der Vorrats-Variante!



Für Bildschirme von Smartphones, Tablets, Laptops, PCs, TV-Geräten.

## Jetzt GASTGEBERIN werden

und ein **GESCHENK\*\*** sichern.





Kein Smartphone zu Hand? Dann schauen Sie unter [www.jemako.com/video\\_13\\_de](http://www.jemako.com/video_13_de)



Viele Grüße und bis bald!

## Aktionsartikel

	Preis €	Art.-Nr.
1 Bodenfaser-Duo grün kurz	38,60	9472
2 Bodenfaser-Duo grün lang	38,60	9474
3 Bodenfaser-Duo weiß kurz	38,60	9477
4 Bodenfaser-Duo gelb	38,60	9478
5 Bodenpflege Purple Breeze, 500 ml	5,40 10,80/1 l	9479
6 Bodenpflege, 2 l	16,70 8,35/1 l	9525
7 Holzboden-Emulsion, 1 l	13,50	9173
8 Bodenintensivreiniger*, 2 l	22,20 11,10/1 l	9530
9 Spül-Set Plus <i>Bestellen Sie das Set mit -</i>	64,90	
 9681 gelb 9682 grün 9683 blau 9684 natur 9685 türkis		
10 Spül-Set <i>... oder ohne Trockentücher!</i>	29,90	9680
11 Küchen-Set	9,90	9450
12 Profituch klein TrioPack, 35 x 40 cm	19,90	
 9690 gelb 9691 grün 9692 blau 9693 natur 9694 türkis		
13 Aktions-Special	69,90	9668
14 Spray & Wash, 2 l <i>Jetzt NEU!</i>	14,90 7,45/1 l	9424
15 Medien-Set	21,90	9665

\*Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen.

Gewünschte Menge und Ihre Adresse bitte gut lesbar eintragen!

Name, Vorname

Straße, Nr.


PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Datum/Unterschrift

## JEMAKO Highlights

	Preis €	Art.-Nr.		Preis €	Art.-Nr.		Preis €	Art.-Nr.				
Zitronenbalsam	500 g	19,00	38,00/1 kg	5030								
Spülbutler		14,90		6200	Ersatzkopf	8,90	6205	3er-Set Köpfe	22,90	6210		
Kraftreiniger	500 ml	6,70	13,40/1 l	5100	2 l	24,50	12,25/1 l	5115	5 l	54,80	10,96/1 l	5110
Kraftreiniger Pink Grapefruit	500 ml	6,70	13,40/1 l	5150	2 l	24,50	12,25/1 l	5152	<i>Jetzt NEU im Standard!</i>			
Küchenhygienereiniger	500 ml	5,90	11,80/1 l	5040	2 l	17,90	8,95/1 l	5042	5 l	35,90	7,18/1 l	5043
Intensivreiniger	500 ml	7,90	15,80/1 l	5070	2 l	27,80	13,90/1 l	5074	5 l	59,90	11,98/1 l	5072
KalkEx Plus*	500 ml	12,50	25,00/1 l	5026	2 l	43,00	21,50/1 l	5028	5 l	89,90	17,98/1 l	5029
Glas-Aktivschaum	500 ml	4,90	9,80/1 l	4031	2 l	14,90	7,45/1 l	4034	5 l	29,90	5,98/1 l	4032
Sanitärreiniger	500 ml	5,20	10,40/1 l	5101	2 l	18,70	9,35/1 l	5116	5 l	41,40	8,28/1 l	5111
Bodenpflege	500 ml	5,70	11,40/1 l	5102	2 l	<i>siehe Aktionsartikel 6</i>		5 l	46,60	9,32/1 l	5112	
Bodenintensivreiniger*	500 ml	7,90	15,80/1 l	5075	2 l	<i>siehe Aktionsartikel 8</i>		5 l	59,90	11,98/1 l	5078	
WC-Hygiene-Gel	750 ml	6,90	9,20/1 l	5300	3 x 750 ml	17,90	7,96/1 l	5301	6 x 750 ml	31,90	7,09/1 l	5302
AshEx® Gel*	500 ml	6,90	13,80/1 l	5092	2 l	24,90	12,45/1 l	5094	5 l	49,90	9,98/1 l	5095
Spray & Wash	500 ml	5,90	11,80/1 l	5015	2 l	<i>siehe Aktionsartikel 14</i>						
Trockentuch klein 40 x 45 cm	gelb	13,80		2020	grün	13,80		2021	blau	13,80		2022
Trockentuch mittel 45 x 60 cm	gelb	18,50		2050	grün	18,50		2051	blau	18,50		2052
Trockentuch groß 45 x 80 cm	gelb	22,80		2060	grün	22,80		2061	blau	22,80		2062
	natur	22,80		2059								
Profituch 40 x 45 cm	gelb	9,50		2007	grün	9,50		2008	blau	9,50		2009
Spültuch	gelb	5,90		1510	grün	5,90		1511	blau	5,90		1512
	natur	5,90		1509								
DuoPad Ø 18 cm	gelb	11,20		1010	grün	11,20		1210	blau	11,20		1410
Reinigungshandschuh	gelb	15,90		1020	grün	15,90		1220	blau	15,90		1420
Brillentuch im Etui	 2091 rot 2092 orange 2093 gelb 2094 magenta 2095 blau 2096 grün 2097 anthrazit 2098 silber								6,90			

## TIMEOUT Highlights

	Preis €	Art.-Nr.		Preis €	Art.-Nr.		
Abschmink-Pads, Set à 7 Stück	29,90	8002	Waschtropfen	14,90	8016		
Gesichtspflege-Pads, Set à 3 Stück	12,90	8005	Hand Care Peeling, 100 ml-Tube	7,20	8437		
Hand Care Crème, 75 ml-Tube	6,10	8,13/100 ml	8435	Body Care Shower Gel, 200 ml-Tube	8,90	4,45/100 ml	8350
Hand Care Gel, 250 ml-Flasche inkl. Spenderpumpe	7,90	3,16/100 ml	8455				

Passend zu den Bodenfasern in der Aktion!

Bodenwischgerät 42 cm 32,50 € 6020



Alle Angebote gelten bis zum 07.10.2015. Die Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise und sie verstehen sich ohne Dekoration. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekanntenen Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 07.10.2015 von Ihrem Vertriebspartner angenommen werden können!

Widerrufsrecht: Bei den Preisen handelt es sich um Endpreise. Sie haben das Recht, binnen 14 Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail mit folgendem Inhalt: Adresse des Vertriebspartners, Widerruf über den Kauf der konkret bestellten Waren, Bestell- und Lieferdatum, Ihr Name und Anschrift sowie Datum und Unterschrift) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Die Erklärung ist zu richten an: den seitlich aufgeführten Vertriebspartner! Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden. Folgen des Widerrufs: Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag zurückzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrages bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist. Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen 14 Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrages unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von 14 Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit ihnen zurückzuführen ist.

JEMAKO  
SIMPLY CLEAN.

Entspannt

genießen ...

Aktionsangebote – bestellen Sie bis zum 7. Oktober 2015

Meine Bestellung